
BORDEAUX Rendu exécutoire en vertu de l’article L2131-1 du CGCT

Reçu à la Préfecture de la Gironde le : Affiché sur les emplacements officiels le:

~t8 JUIN~g~ft

LE MAIRE DE LA VILLE DE BORDEAUX,

Certifié exact le:

VU la délibération n°2019/42 du 7 mars 2019 portant délégation du Conseil
Municipal au Maire en application de l’article L.2122.22 du Code Général des
collectivités territoriales, par laquelle ledit Conseil Municipal le charge d’accepter
au nom de la commune de fixer les tarifs, dans la limite de 2 000 €, des droits
perçus au profit de la commune qui n’ont pas un caractère fiscal

Vu la délibération n°D-2015-185, du 27avril 2015, portant création d’une boutique
au sein du musée d’Aquitaine;

Considérant qu’il y a lieu de fixer les tarifs de vente des produits vendus à la
boutique du musée d’Aquitaine

ARRETE

ARTICLE ier -

Les articles vendus à la boutique du musée d’Aquitaine comprennent des
reproductions de cartes album de la collection Goupil.

ARTICLE 2-
La présente décision peut faire l’objet dans les deux mois à compter de
l’accomplissement des formalités de publicité:

- d’un recours gracieux adressé à Monsieur le Maire, étant entendu que le
silence de l’administration vaut décision tacite de rejet,

- d’un recours contentieux devant le tribunal administratif de Bordeaux

ARTICLE 3 -

Monsieur le Directeur Général des Services est chargé de l’exécution et de la
publication du présent arrêté. L’expédition du présent arrêté sera transmise à
Monsieur le Receveur de Bordeaux Municipal.
Fait et arrêté à Bordeaux, en l’Hôtel de Ville, le 04/06/2020.

Le Maire,
Nicolas Floriari

N°202010542 du 4 juin 2020



N°202010542 du 4juin 2020

PRIXPRIX VENTE TVADÉSIGNATION CODIFICATION ARTICLES VENTE T~C H.T.

REPRODUCTION RCGOOI L’heureuse mère 10€ 8,33€ 20 %
CARTES ALBUM de C. Baugniet

GOUPIL

REPRODUCTION RCGOO2 Admiration maternelle 10€ 8,33€
20%CARTES ALBUM de W. Bouguereau

GOUPIL

REPRODUCTION RCGOO3 Les joies d’une mère 10 € 8,33 €
20%CARTES ALBUM de W. Bouguereau

GOUPIL

REPRODUCTION RCGOO4 Le sommeil 10€ 8,33€
20%CARTES ALBUM de J. Bole

GOUPIL

REPRODUCTION RCGOO5 Le lever 10 C 8,33 C
20%CART[S ALBUM de J. Caraud

GOUPIL

REPRODUCTION RCGOO6 La toilette du petit frère 10€ 8,33€
20%CARTES ALBUM de W. Bouguereau

GOUPIL

20%
REPRODUCTION RCGOO7 La bouillie 10€ 8,33€
CARTES ALBUM de W. Bouguereau

GOUPIL

20%
REPRODUCTION RCGOO8 Le petit frère 10€ 8,33€
CARTES ALBUM de A. Anker

GOUPIL

20%
REPRODUCTION RCGOO9 Allant à l’école 10 € 8,33 €
CARTES ALBUM de J. Bole

GOUPIL

20%
REPRODUCTION RCGO1O La petite maîtresse d’école 10€ 8,33€
CARTES ALBUM de C. Brochart

GOUPIL

20%
REPRODUCTION RCGO1 1 Un petit prodige 10€ 8,33€
CARTES ALBUM de E. Adan

GOUPIL

20%
REPRODUCTION RCGO12 La culotte déchirée 10€ 8,33€
CARTES ALBUM de Beyschlag

GOUPIL



N°202010542 du 4 juin 2020

20 %
REPRODUCTION RCG013 La lettre de papa 10€ 8,33€
CARTES ALBUM de C. Brochart

GOUPIL

20%
REPRODUCTION RCGOI4 La réponse de bébé 10€ 8,33€
CARTES ALBUM de C. Brochart

GOUPIL

20%
REPRODUCTION RCGO15 L’agneau chéri 10€ 8,33€
CARTES ALBUM de W. Bouguereau

GOUPIL

20%
REPRODUCTION RCGOI6 Le Journal des demoiselles 10€ 8,33€
CARTES ALBUM de B. Boutibonne

GOUPIL


		2020-06-09T11:48:03+0200




